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Wszyscy Wykonawcy

Zamawiajacy:
Powiat Ciechanowski z siedzibg w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanéw —

Zespot Szkét nr 2 im. Adama Mickiewicza ul. Orylska 9, 06-400 Ciechandw reprezentowanym przez
Tomasza Gumulaka — Dyrektora Zespotu Szkét nr 2 im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe pn.: ,Wyposazenie szkolnej pracowni obstugi
turystycznej” w ramach realizacji projektu: ,Ksztatcenie zawodowe kluczem do sukcesu” nr
RPMA.10.03.01. — 14-b323/18".

Zamawiajgcy Zespot Szkoét nr 2 im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie informuje, ze wptynety
od Wykonawcy pytania dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia — czesci 1
»Wyposazenie szkolnej pracowni obstugi turystycznej w sprzet komputerowy i multimedialny” ktére
przedstawiamy ponizej.

Zamawiajacy Zespot Szkét nr 2 im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie na podstawie art. 38 ust. 1,2 —
ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.)
udziela nastepujacych odpowiedzi na pytania Wykonawcow:

Wykonawca nr 1

Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiajgcego:

Pytanie 1

Czgé¢ 1 pozycja 9 telefon/fax/. Nie produkowane sg juz telefony z funkcjg faksu , czy zatem
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe telefonu stacjonarnego?

Odpowiedz
Tak
Pytanie 2

Czes¢ 1 pozycja 12 Odtwarzacz DVD Combo VHS . Nie produkowane s3 juz odtwarzacze z funkcjg
odtwarzania VHS. VHS to przestarzaty standard zapisu ktory nie jest juz uzywany. Czy Zamawiajgcy
wyrazi zgode na dostawe odtwarzacza DVD z mozliwoscig podtaczenia do projektora?

Odpowiedz



Tak
Pytanie 3

czgs$¢ 1 pozycja 13 Zestaw nagtasniajacy dla przewodnika turystycznego. Prosze o doprecyzowanie co
Zamawiajgcy rozumie przez zapis (jeden zestaw dla 4 uczniéw - w sumie 4zestawy) taki zapis jest nie
jasny. Kazdy zestaw musi posiadac system wzmacniajgcy gtos, dla przewodnika + odbiorniki z
zestawem stuchawkowym dla kazdego ucznia. Czy Zamawiajgcy wedle zapisu jeden zestaw dla 4
uczniéw - w sumie 4zestawy oczekuje 20 urzadzen w tym 4 odbiorniki wzmacniajgce i 16 odbiornikéw
dla uczniéw? Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy w czesci 1 pozycja 13 zgodnie z opisem oczekuje 4 zestawdw nagtaséniajacych

umozliwiajgcych prace min. 4 oséb w kazdym zestawie. Uczniowie na zajeciach bedg pracowaé w
czterech 4-osobowych grupach.




